

Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:

Ergebnisse 151 - 200 von 284 für **15,00** (5.3406 Sekunden)

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiJv7mTmYKOAxXJxQIHHQGRPCk4ChCBT3oECDEQBA - 66.38 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiBrre1hoKOAxVoBNsEHRL0EDY4ChCBT3oECAsQDw - 66.38 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwilpKnqr4iOAxUBQvEDHXzgDsoQgU96BAgQEA8 - 66.33 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi0pDD8ISOAxWJRfEDHRpMElcQgU96BAgeEA8 - 65.94 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwipt9bI0ISOAxUpxAIHHWgRES4QgU96BAgcEA8 - 66.33 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj4pIG8uYWOAxU0RPEDHRDAIPgQgU96BAgYEA4 - 66.39 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... ist heute geschlossen. Wasser:17°C Luft:15,67° Das Naturbad ist heute wegen schlechter ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 €

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiAoLOXse6NAxXiRvEDHdy1Mis4ChCBT3oECBAQDw - 66.42 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22%28%27%28.%29%2C%28%2C%28 - 65.56 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjy9yu_YKGAXXIQ_EDHV9WDRoQgU96BAGdEAQ - 66.39 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...

-Ulzburg, Naturbad Beckersberg, Wert gemessen um 15:26 Uhr, Nach oben scrollen, Externer Link: ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi9oc-29_yHAxUF2gIHHUlfIZ4QgU96BAgTEBA - 66.35 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand):

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiw8IGUkrWHAxUyRPEDHRrDD9wQgU96BAgREA4 - 65.99 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
10:00 bis 20:00 Uhr geöffnet. Wasser:17°C° Luft:15,33° Die Badesaison endet heute. Letztes Update ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?amp%3Bsa=X&ved=0ahUKEwjAzfOm46bVAhWOMlQKHTeTAKQQ_B0IETAA - 66.51 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand):

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?amp%3Bpdf=241&pdf=241%22 - 65.53 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwidl_CNjc--66.05 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
:21,89° Einlass bis 18:30 Uhr Letztes Update am 15.08.2025 07:13 Weitere Plätze und Einrichtungen ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjJws_5qYKOAxXORPEDHY8eEKwQgU96BQilARAO - 66.31 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22%28%27%28.%29,%28,%28 - 65.5 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiB0KOpg5-IAxXcS_EDHdNYF28QgU96BAgYEA0 - 65.76 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

- 65.78 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22%28%27%28.%29 - 66.08 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
-Ulzburg, Naturbad Beckersberg, Wert gemessen um 15:41 Uhr, Nach oben scrollen, Externer Link: ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiEjJ2Jy-6NAxV0RfEDHZhBOZAQgU96BAgLEA4 - 66.33 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjdtZLu8bOHAXVuRvEDHdQ-COIQgU96BAgVEA0 - 65.77 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

- 66.17 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjnpqON18-HAxUTefEDHUAFCd0QgU96BAgSEBA - 66.28 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiB0YyV35uGAxUNYPEDHSKbA0sQgU96BAgVEA0 - 65.82 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
bis 17:30 Uhr Letztes Update am 06.09.2025 17:15 Weitere Plätze und Einrichtungen für Ihre ... Entgelte:
Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 €
Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00
€ Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjUvcrytYSOAxXmBdsEHXrKCZYQgU96BAgXEA0 - 65.82 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwinjOTU0-2NAxVZ8LsIHX0kMmYQgU96BAgUEAQ - 65.82 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjW7-vV7viNAxV-

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwju1sKrw_iNAxWTQ_EDHZ-CM9YQgU96BAgUEA0 - 65.82 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

- 65.81 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi_tdaov5mGAX9SvEDHXe5Ch0QgU96BAgaEAQ - 65.82 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... ist heute geschlossen. Wasser:19°C° Luft:15,67° Montag Ruhetag ! Letztes Update am 08.09. ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2eL_Wszkv91i7aSHQo-JBMIVyRZVnCZqt6clA0sX0zsn5Eb3tea_UtLd4 - 65.99 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand):

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjVypP-rpWIAxWHgf0HHQw5OpAQgU96BAgTEBA - 65.77 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand):

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjM_Nivt4KNAxWASvEDHTXhI4YQgU96BAgZEBA - 65.77 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... -Ulzburg, Naturbad Beckersberg, Wert gemessen um 15:11 Uhr, Nach oben scrollen, Externer Link: ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjbz9jL8LSHAXU5nP0HHUaSD7IQgU96BAgTEA4 - 65.77 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
-Ulzburg, Naturbad Beckersberg, Wert gemessen um 15:02 Uhr, Nach oben scrollen, Externer Link: ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiWx7eT24CHAxXhhv0HHUmaArcQgU96BAgaEA0 - 66.3 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
-Ulzburg, Naturbad Beckersberg, Wert gemessen um 15:11 Uhr, Nach oben scrollen, Externer Link: ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjW7-vV7viNAxV- - 65.7 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjS5OeC3suHAXWBBdsEHTj4HCcQgU96BAgTEA4 - 65.98 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
12:00 bis 17:00 Uhr geöffnet. Wasser:18°C Luft:15,67° Letztes Update am 09.09.2025 06:24 Weitere ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR338uK30BXHWDZJ6SqhJ18QaA3ttoSgWmKNqEnw4W0q8z6utksUi4F4eg_aem_th_AX48R6jeGhK1keokCwZwZlespf3ttrsHkZB268rbM3KX7MZrpXJTR9j8BGkKNRYRFqQ - 66.79 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
10:00 bis 18:00 Uhr geöffnet. Wasser:19°C Luft:15,56° Einlass bis 17:30 Uhr Letztes Update am 29. ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjmyOaA65-NAxXnU6QEHY2oFeQQgU96BAgTEAQ - 66.29 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjuuZGC-p6IAxWCYPEDHaECC2wQgU96BAgiEAQ - 65.99 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand):

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjIjOLgw6aGAXUY_rsIHTvJCAwQgU96BAGfEAQ - 65.82 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
-Ulzburg, Naturbad Beckersberg, Wert gemessen um 15:46 Uhr, Nach oben scrollen, Externer Link: ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

- 66.17 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand):

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwicwpvhgt2NAxVoSfEDHdc2FIcQgU96BAGtEAQ - 66.3 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand):

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiS-LS1urWHAxXL7AIHHdc8BRQQgU96BAGYEA0 - 66.36 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiQlLmq1v2OAxVW-AIHHV_9NRc4FBCBT3oECAgQDw - 66.39 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjum6btw4KOAxUqSPEDHRkdBaoQgU96BAgKEA4 - 66.36 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjc_s76__CNAxWPbPEDHat4DwAQgU96BAgXEA0 - 66.29 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2RzzaPgGj8wyZWxGbxotIJhyhNSzkmqKsNm82PFWQ8O1SCPh-LgxcSJU - 66.57 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi_l6n9386HAxWs8LsIHXweEAMQgU96BAgTEA0 - 66.36 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2HunQQ1llvlDQ-Z4r2y9bfAOGmlFJ93W3Ib2d76tR2XhjPlOXVjTsV0zY_aem_th_AULrB0RJNa3G9H2GyYedi5jQt3z_pyBWjtBzpox0hN6pg2pXU__NfhjZ0eOYDve54GU - 67.38 kB

- [« Anfang](#)
- [Zurück](#)
- [1](#)
- [2](#)
- [3](#)
- [4](#)
- [5](#)
- [6](#)
- [Vorwärts](#)

- [Ende »](#)

Meinten Sie vielleicht:

25,00 45,00 12,00 14,00 5,00 15:00 10,00 18,00 13,00 11,00 15,0 1,00 150,00 75,00 35,00 16,00
13:00 10:00 2,00 30,00 1,50 3,00 12:00 18:00 17:00 16:00 14,50 19:00 20,00 7,00 8,00 14:00
15:03 15:04 11:00 15:09 15:30 07,00 15:01 15,- 1,80 15:10 15:20 05:00 5:00 15:07 15:08 15:02
15:00h 15:50 15:06 33,00 22,00 45,06 15:05 6,00 0,00 5,09 154,0 12,50 105,0 9,00 1,0 60,00
40,00 80,00 1,09 19,50 1:00 5,30 12,80 56,00 15,73 100,00 15,5 4,00 29,00 1,40 45,80 10,0 5,0
35,0